MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CONSELHO DIRETOR - CAMPUS MONTEIRO

COMISSÃO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral, instituída pela Resolução CD-MT n.º 024/2016, de 25 de maio de 2016,

no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o registro dos seguintes candidatos para a Eleição

de membros do Conselho Diretor do Campus Monteiro – Biênio 2016-2018, Edital Nº 22/2016, a

ser realizada no dia 15 de junho de 2016.

SEGMENTO: DOCENTE

CANDIDATO PROCESSO SITUAÇÃO

CLEYSYVAN DE SOUSA MACEDO 23171.001370.2016-73 DEFERIDA

CYRAN COSTA CARNEIRO DA CUNHA 23171.001384.2016-97 DEFERIDA

MÁRCIO JOSÉ DE CARVALHO LIMA 23171.001421.2016-67 DEFERIDA

PAULO ANDRÉ BATISTA MIRANDA 23171.001371.2016-18 DEFERIDA

TATIANA PETRUCCI NEGÓCIO 23171.001366.2016-13 DEFERIDA

1 – CANDIDATO NÃO ATENDE O REQUISITO ESTABELECIDO NO INCISO II DO ARTIGO 9º DO EDITAL 022/2016.

2 – CANDIDATO NÃO ATENDE O REQUISITO ESTABELECIDO NO INCISO II DO ARTIGO 9º DO EDITAL 022/2016.

3 – CANDIDATO NÃO ATENDE O REQUISITO ESTABELECIDO NO INCISO II DO ARTIGO 9º DO EDITAL 022/2016

____________________________________

Felipe Louise Pereira Ferreira

Presidente da Comissão Eleitoral

Resolução CD-MT 024/2016

SEGMENTO: TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

CANDIDATO PROCESSO SITUAÇÃO

MARIA ELENICE PEREIRA DA SILVA 23171.001365.2016-61 DEFERIDA

RENAN FERREIRA LEAL 23171.001430.2016-58 DEFERIDA

SEGMENTO: DISCENTE

CANDIDATO PROCESSO SITUAÇÃO

EDVÂNIA VENTURA DA SILVA 23171.001432.2016-47 INDEFERIDA
1

ERYKARLOS FREITAS TENÓRIO 23171.001418.2016-43 DEFERIDA

FABIANO ALEXANDRE MARINHO 23171.001431.2016-01 DEFERIDA

FLÁVIO DOS SANTOS DINIZ 23171.001442.2016-82 DEFERIDA

GERSON EMÍDIO BARBOSA  23171.001372.2016-62 INDEFERIDA
2

INGRID EVANGELISTA DOS SANTOS 23171.001434.2016-36 DEFERIDA

JOÃO BATISTA NOBRE PEREIRA 23171.001409.2016-52 INDEFERIDA
3

JOSÉ ALEX NUNES ROSENDO 23171.001437.2016-70 DEFERIDA

JOSÉ CARLOS SANTOS FILHO 23171.001425.2016-45 DEFERIDA

JOSÉ LUIZ NETO 23171.001420.2016-12 DEFERIDA

LUCIANO FERREIRA DE AZEVEDO 23171.001438.2016-14 DEFERIDA

WILAM CARLOS NASCIMENTO SOUZA 23171.001419.2016-98 DEFERIDA